

Rekapitulace změnových listů

Název stavby:	Učebna-atelier a aumělecká dílna	Objednatel:	ZŠ Žatec
Druh stavby:		Projektant:	
Lokalita:	ZŠ Žatec, Jižní 2777, 438 01 okres Louny	Zhotovitel:	HEKRA stavební s.r.o.

Objekt	č.ZL	Popis změnového listu	
			cena bez DPH
01	ZL 01	Elektroinstalace - kabinet	12 053,60
01	ZL 02	Fototapeta atelier	-25 400,00
CELKEM změnové listy bez DPH			-13 346,40
DPH 21%			-2 802,75
CELKEM změnové listy vč. DPH			-16 149,15

ZL 01 - elektroinstalace kabinet

Stavba: Učebna atelier a umělecká dílna

Objekt:

Místo: ZŠ Žatec. Jižní 2777, 438 01 okres Louny

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Hekra stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							12 053,60
D			Elektroinstalace				12 053,60
K	741	741372022	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností, stropních, panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36m ² .	kus	2,000	414,00	828,00
M	vlastní na strop/podhledu	Provozní světlo	LED svítidlo určené pro montáž do kazetových podhledů i na strop. Kryt z kvalitního optického materiálu. Svítidlo poskytuje optimální distribuci světla a zábranu oslnění v souladu s platnou normou pro osvětlení kanceláří a učeben. Teplota chromatičnosti 4000K, napájení 230V/50Hz, 34W, světelný tok min. 4100 lm, rozměry do 620x620x60mm. Barva bílá. Včetně podružného materiálu a instalace.	kus	2,000	4 500,00	9 000,00
K	741	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000	137,00	137,00
K	741	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 mm ² .	m	30,000	40,50	1 215,00
M	MAT	10.048.482	Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm ² .	m	30,000	29,12	873,60

ZL 02- Fototapeta atelier

Stavba: Učebna atelier a umělecká dílna

Objekt:

Místo: ZŠ Žatec. Jižní 2777, 438 01 okres Louny

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Hekra stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-25 400,00
	D	AVT	Koncové prvky, nábytek, stínící technika				-25 400,00
			Barevná zakázková tapeta na stěnu za tabulí, včetně instalace, motiv - tropické rostliny, rozměry š. cca 7390mm, v. cca 3250mm. <i>Nutné přesné zaměření dodavatelem po provedení stavebních úprav.</i> Dodávka a montáž.				
167	vlastní	Fototapeta		kus	1,000	25 400,00	25 400,00